

WYJASNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

nr: EPT.271.5.2017.AO/1.1.1.POPW

na usługi doradcze dla inkubowanej spółki STKTK

W trakcie prowadzonego postępowania jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie Wykonawcy:

W kryterium II oceny ofert (doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia) Zamawiający przydzieli punkty za usługi w zakresie "opracowania strategii rozwoju i planowania przedsiębiorstwa". Proszę o wyjaśnienie:

1. Czy Zamawiający uzna usługi opracowania strategii rozwoju i planowania zrealizowane dla instytucji publicznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ oferta otrzyma dodatkowe punkty za doświadczenie osoby wyznaczonej do świadczenia usług doradczych w zakresie opracowania strategii rozwoju i planowania przedsiębiorstwa. Instytucja publiczna nie jest przedsiębiorcą ponieważ z założenia jest podmiotem deficytowym, realizującym zadania publiczne i wydatkującą środki finansowe bez konieczności ich pozyskiwania w obrocie gospodarczym. W związku z powyższym doświadczenie w opracowaniu strategii instytucji publicznej nie jest tożsamym z przedmiotem zamówienia. Strategia będąca przedmiotem zamówienia musi obejmować plan działań sprzedażowych.

Pytania Wykonawcy:

2. Czy jako "opracowanie strategii rozwoju i planowania przedsiębiorstwa" Zamawiający uzna usługę polegającą na (proszę o odpowiedź osobno w każdym z podpunktów):

- opracowaniu zapytania ofertowego lub opisu przedmiotu zamówienia (OPZ) na wykonanie i wdrożenie systemu informatycznego wspierającego rozwój przedsiębiorstwa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, ponieważ opracowanie opisu przedmiotu zamówienia nie jest tożsamym z jego wykonaniem.

- opracowaniu szczegółowego planu realizacji wdrożenia systemu informatycznego wspierającego rozwój przedsiębiorstwa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, ponieważ przedsiębiorstwo posiada gotowy informatyczny system zarządzania.

- opracowaniu dokumentacji analitycznej systemu informatycznego wspierającego rozwój przedsiębiorstwa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, ponieważ głównym celem przedsiębiorstwa jest rozwój stworzonej aplikacji komputerowej.

- opracowaniu modelu procesów biznesowych przedsiębiorstwa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, ponieważ przedsiębiorstwo ma opracowany model procesów biznesowych.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić w składanych ofertach.

Kamil Zbroja